
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
         МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   09.04. 2025                                                                             № 13 

 

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского сельского 

поселения от 30.12.2015г №82 «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области постановляю: 

1. Внести в постановление главы Новоцарицынского сельского поселения 

от 30.12.2015 г №82 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения планов закупок и планов-графиков товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:  

«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  

1.2. Приложение №1 к постановлению главы Новоцарицынского  

сельского поселения  от 30.12.2015 г. № 82 «Порядок формирования, 

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд» исключить.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с 09.04.2025, но не ранее его официального 

опубликования (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.       

 

 

 

 

Глава сельского поселения:                                           М.А. Абельдинова  
 
 


